SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08 /QĐ-VPĐKĐĐ Bình Phước, ngày 09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm ông Vũ Văn Hiếu – Chủ tịch UBND xã

Thanh Hòa, huyện Bù Đốp giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lộc Ninh

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyển quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử

dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1995/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định vị trí, chức năng, cơ cấu tổ chức và số lượng người làm việc của

Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bỉnh Phước;

Căn cứ Công văn số 1820/UBND-NC ngày 05/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc hướng dẫn quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức, viên chức giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-STNMT ngày 26/4/2019 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 78/STNMT-VP ngày 09/01/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc thống nhất quyết định tiếp nhận vào làm viên chức quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Vũ Văn Hiếu, Chủ tịch UBND xã Thanh Hòa,

huyện Bù Đốp giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lộc

Ninh trực thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai.

Điều 2. Ông Vũ Văn Hiếu tiếp tục được hưởng lương theo quy định hiện hành và

hưởng hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo là 0,2. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 3. Ông Vũ Văn Hiếu có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu và các

trang thiết bị có liên quan cho lãnh đạo UBND xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp trước khi

nhận nhiệm vụ mới.

Điều 4. Các ông (bà): Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính, Trưởng các phòng, đội; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất

đai huyện Lộc Ninh; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các huyện, thị xã

và thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Vũ Văn Hiếu chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Sở TN&MT;
- Sở Nội vụ;

- HU, UBND huyện Lộc Ninh;
- HU, UBND huyện Bù Đốp;
- Ban Giám đốc;

- P.TN&MT, BHXH huyện Lộc Ninh;

- Như điều 4;

- CN.VPĐKĐĐ huyện Lộc Ninh (03 bản);
- Lưu: VT, HSVC. (Linh)

GIÁM ĐỐC

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm ông Vũ Văn Hiếu – Chủ tịch UBND xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh

	GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Vũ Văn Hiếu, Chủ tịch UBND xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lộc Ninh trực thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai.
	Điều 3. Ông Vũ Văn Hiếu có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu và các trang thiết bị có liên quan cho lãnh đạo UBND xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp trước khi nhận nhiệm vụ mới.
	Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.